КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ года                                                                    № ______
п. Молодежный
О признании утратившим силу

постановления администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 1 марта 2011 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В связи с изменениями в законодательстве и приведением в соответствие нормативно правовых актов необходимо признать утратившими силу постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 1 марта 2011 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» руководствуясь статьей  32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 1 марта 2011 года № 30 «Об утверждении перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района Панеш Х.И.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Черниговского сельского поселения

Белореченского района
С.В. Гордеева